PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINHOS
ESTADO DO PARANA

Ref.: Edital de Licitagdo — PREGAO PRESENCIAL N° 038/2013 — PMM

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATINHOS, ESTADO DO
PARANA, no uso de suas atribuicdes legais, tendo em vista o parecer juridico proferido

pela Assessoria Juridica do Municipio, resolve:

APROVAR

A celebracido do 11° Termo Aditivo ao CONTRATO N.°
086/2013 — PMM, firmado com a BLASCZYK — LIMPEZA E CONSERVACAO LTDA - EPP,
inscrita no CNPJ N.° 04.914.825/0001-72, conforme PREGAO PRESENCIAL N° 038/2013
— PMM, que prevé a CONTRATAGAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO
FORNECIMENTO DE MAO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA A
EXECUGCAO DE SERVICOS DE VARRIGAO, CAPINA E PINTURA DE GUIAS E
SARJETAS EM VIAS PUBLICAS E COLETORAS DE RESIDUOS URBANOS, no valor de
R$336.151,71 (trezentos e trinta e seis mil cento e cinqlienta e um reais e setenta e um
centavos), prorrogando o prazo de execugao e vigéncia por 01 (um) més, contados a partir
de 10 de marco de 2018.

Gabinete do Prefeito Municipal de Matinhos, em 05 de margo
de 2018.

RUY HAUER REICHERT
Prefeito Municipal

R. Pastor Elias Abrahdo, 22 - Centro - Matinhos Parana - Brasil
Fone (41) 3971-6012 Fax (41) 3971-6013
www.matinhos.pr.gov.br



	Ref.: Edital de Licitação – PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2013 – PMM
	
	A P R O V A R
	A celebração do 11º Termo Aditivo ao CONTRATO N.º 086/2013 – PMM, firmado com a BLASCZYK – LIMPEZA E CONSERVAÇÃO LTDA - EPP, inscrita no CNPJ N.º 04.914.825/0001-72, conforme PREGÃO PRESENCIAL Nº 038/2013 – PMM, que prevê a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MÃO-DE-OBRA, EQUIPAMENTOS E INSUMOS PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS DE VARRIÇÃO, CAPINA E PINTURA DE GUIAS E SARJETAS EM VIAS PÚBLICAS E COLETORAS DE RESÍDUOS URBANOS, no valor de R$336.151,71 (trezentos e trinta e seis mil cento e cinqüenta e um reais e setenta e um centavos), prorrogando o prazo de execução e vigência por 01 (um) mês, contados a partir de 10 de março de 2018.


